,,FMARA MUNICIPAL DE SEROPÉ „. .
SETOR DE PROT COLO

dos Santos ; r PROCESSO N°,,-R_1)(3   ereador
Luc

A3JIN

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento )021 /2018

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto as
Secretarias competentes. Informações sobre
como está sendo executado o orçamento
referente as obras da Unidade Pré-Hospitalar
Dr. Jose Bueno Lopes, juntando ao
requerimento as devidas comprovações de
despesas:

Justificativa

A resposta do presente requerimento irá contribuir para a comissão de Saúde realizar
seu trabalho

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2018

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000